
Uchwała Nr 2722/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) oraz Uchwały 
Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2024 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2024 realizowanych przez:

1) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały;

2) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Zespół Szkól nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Zespól Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 8 do mniejszej 
uchwały;

5) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;

6) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały;

7) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 11 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 12 do niniejszej uchwały;

8) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr LXVII/591/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok.



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzldego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2722/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lutego 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
0620

2950

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności_____________________________________
Razem dochody bieżące

0,00

0,00

0,00

1 098 800,00

74 270,62

1 173 070,6'?

1 098 800,00

74 270,62

..... 1 173 070312

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 100 000,00 -1 098 800,00 1 200,00

Razem dochody bieżące 1 100 000,00 -1 098 800,00 1 200.0(1

758 Różne rozliczenia
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 059 296,00 2 614 341,00 21 673 637,00

Razem dochody bieżące 19 059 296,00 2 614 341,00 21 673 637,00

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 1 478 088,00 1 478 088,00
Razem dochody bieżące 0,00 1 478 088,00 1 478 088,00

75814 Różne rozliczenia finansowe
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

2 296,40 20 391,10 22 687,50

Razem dochody bieżące 2 296,40 20 391,10 22 687,50

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 387,70 3 387,70

w tym:
Gmina Koluszki 0,00 3 387,70 3 387,70
"Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej zlokalizowanej 
w Koluszkach przy ul. Kościuszki 16"

0,00 3 387,70 3 387,70

Razem dochody bieżące 0,00 3 387,70 3 387,70



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
powiat belchatowski
powiat brzeziński
powiat konecki
powiat pabianicki
powiat pajęczański
powiat sieradzki
powiat skierniewicki
powiat świecki
powiat wieruszowski
powiat zgierski
miasto Łódź
miasto Wróciaw

1 741 641,00

79 136,00 
34 190,00 

119 624,00 
244 719,00 
121 500,00

19 772,00 
49 656,00 
43 664,00

0,00 
80 072,00 

910 124,00 
39184,00 

i 74 i 641,00

21 903 233.40

13 788,00

13 788,00

13 788,00

4 204 266,42

1 755 429,00

79136,00
34 190,00

119 624,00
244 719,00
121 500,00

19 772,00
49 656,00
43 664,00
13 788,00
80 072,00

910 124,00
39 184,00

1 755 429,00

__ 26 107 499,82

Razem dochody bieżące

OGÓi .EM DOCHODY «IEXĄCl-2 ________



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2722/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lutego 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność

801

60014 Drogi publiczne powiatowe

2310
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
gmina Brojce
gmina Koluszki
w tym:
drogi powiatowe na terenie gminy Koluszki
drogi powiatowe na terenie gminy Andrespol
gmina Nowosolna
gmina Rzgów
gmina Tuszyn
Razem dotacje na zadania bieżące

Razem wydatki bieżące

3 039 163,00

438 324,00
783 973,00

566 930,00
217 043,00

277 207,00
522 376,00

1 017 283,00
3 039 163,00

3 039 163410

204 829,00

23 984,00
74 269,00

688,00
73 581,00

106 576,00

204 829,00

204 8294)0

3 243 992,00

462 308,00
858 242,00

567 618,00
290 624,00

277 207,00
628 952,00

1 017 283,00
3 243 992,00

3 243 992,00
60095 Pozostała działalność

4300
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące
Oświata i wychowanie

459 937,00
459 937,00

459 937,00

150 000,00
150 000,00

150 0004)0

609 937,00
609 937,00

609 937410

80195 Pozostała działalność

4210
4260

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii
Razem zadania statutowe

91 117,00
146 013,00

237130,00

171 358,00
140 000,00

311 358,00

262 475,00
286 013,00
548 488,00

Razem wydatki bieżące 237 130,00 311 358,00 548 488,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85495 Pozostała działalność

4210
4260

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii
Razem zadania statutowe

29 405,00
26 965,00
56 3 70,00

56 370,00

83 000,00
60 000,00

143 000,00

112 405,00
86 965,00

199 3 70,00
'—i9937Ó4FoRazem wydatki bieżące 143 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 3 792 600,00 809 187,00 4 601 7874)0

WYDATKI MAJĄTKOYVE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 021 151,38 5 910 360,00 14 931 511,38
w tym:
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2911E od końca istniejącej do stacji paliw przy 
ul. Rokicińskiej, gmina Andrespol" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca 
na budowie przejścia dla pieszych w Wiśniowej 
Górze, budowie chodnika w Kalonce oraz budowie 
ścieżki rowerowej w Andrespolu"

706 515,83 0,00 706 515,83

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 135 618,54 135 618,54
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 111 662,00 111 662,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 459 235,29 459 235,29
"Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 2912E - ul. Tuszyńskiej przy skrzyżowaniu 
z ul. Akacjową i ul. M. Konopnickiej w Wiśniowej 
Górze, gm. Andrespol" w ramach przedsięwzięcia 
pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego

77 811,39 0,00 77 811,39

Wschodniego polegająca na budowie przejścia 
dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 30 483,98 30 483,98
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 47 327,41 47 327,41
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2912E - ul. Brzezińskiej w Bedoniu 
Przykościelnym na odcinku od skrzyżowania 
z ul. Sienkiewicza do skrzyżowania z ul. Słowiańską 
/Mazowiecką, gmina Andrespol"

318 531,00 0,00 318 531,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki do pozyskania z budżetu Gminy Andrespol 
- 318 531,00zl (pomocfinansowa)

318 531,00 318 531,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

1 102 858,22 0,00 1 102 858,22

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce" - etap II

758 723,00 0,00 758 723,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
środki do pozyskania z budżetu Województwa Łódzkiego
-186 968,00 zł

758 723,00 758 723,00

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713 
do miejscowości Wygoda, gm. Brojce"

800 804,00 0,00 800 804,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 400 402,00 400 402,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 400 402,00 400 402,00
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2924E 
ul. Rządowej w miejscowości Kurowice"

141 740,00 0,00 141 740,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 141 740,00 141 740,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 701 267,00 0,00 1 701 267,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr2914E"

3 144 313,80 5 910 360,00 9 054 673,80

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 245 300,00 5 910 360,00 7 155 660,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 1 245 300,00 1 245 300,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
środki do pozyskania - 1 992 480,00 z!

653 713,80 653 713,80

"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E 
i 2913E w Gminie Koluszki"

263 160,00 0,00 263 160,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 172 632,00 172 632,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 22 632,00 22 632,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 67 896,00 67 896,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

3 407 473,80 5 910 360,00 9 317 833,80

"Wykonanie chodnika na drodze powiatowej 
nr 1186E - ul. Aksamitnej od końca istniejącego 
chodnika do granic z m. Łódź" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie 
chodnika w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu"

1 423 784,36 0,00 1 423 784,36

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 369 250,00 369 250,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 400 000,00 400 000,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 654 534,36 654 534,36
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
w miejscowości Wiączyń Dolny na odcinku 
od wiaduktu autostrady Al do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 100 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

1 523 784,36 0,00 1 523 784,36

"Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3303E 
w m. Prawda"

600 000,00 0,00 600 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 600 000,00 600 000,00
"Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 
do Starej Gadki ul. Lucemiana"

80 000,00 0,00 80 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 80 000,00 80 000,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie 
na odcinku od posesji nr 1 do posesji nr 39"

10 768,00 0,00 10 768,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 10 768,00 10 768,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 690 768,00 0,00 690 768,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr: 2925E na terenie gm. Brojce, 2911E na terenie 
gm. Koluszki, 2902E na terenie gm. Tuszyn 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

595 000,00

595 000,00

0,00 595 000,00

595 000,00
razem pozostałe -wydatki inwestycyjne na terenie 
gminy Brojce, Koluszki, Tuszyn

595 000,00 0,00 595 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 9 021151,38 5 910 360,00 14 931 511,38

Razem wydaj l< i ma pji kowe

^ółem^wydatkTmaj^tkowe^ZZZZZZZ
OGÓŁEM WYDATKI .... *

0 9)0 3003)0

5 910 300,00

6 719 547,00

I-! 931 511,3!)

14 931 511,311

19 533 298,38



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2722/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lutego 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

3
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

—

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

—

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00

i ootLoo 

i ooti,bb
Iłazem dochody bieżące ___

OGÓŁEiyHlOCHÓlWBiEŻĄCE

___________ 0,00 ____1 000,00

....... i bbb,ob



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2722/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lutego 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Razem wydallii bieżące _______________________

3 000,00
3 000,00

3 000,00

1 000,00
1 000,00

i 000,00

4 000,00
4 000,00

4 000,00
... .. OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 000,00 1 000,00 4 000,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2722/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lutego 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4790

4350

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydal ki bieżące

2 726 574,00
2 726 574,00

!. Tlb 574,00

519 628,00
519 628,00

519 6284)0

3 246 202,00
3 246 202,00

.3 246 202,00

Fundusz Pomocy
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Razem zadania statutowe

R a ze i n wyt 1 alki bieżą c e ________________

0,00

0,00
____________ ó.óó

6 000,00

6 000,00
.... 6000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 726 574,00 525 628,00 3 252 202,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 2722/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lutego 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Plan 
na 2024 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2024 rok
I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

WYDATKI BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Razem wynagrodzenia i pochodne
1 171 211,00
1171211,00

223 966,00
223 966,00

1 395 177,00
1395177,00

Razem wydatki bieżące 1 17 i 211.00 223 966,00 1 395 177,00

4750

4850

Fundusz Pomocy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem wynagrodzenia i pochodne

0,00

0,00

0,00

3 313,00

651,00

3 964,00

3 313,00

651,00

3 964,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem zadania statutowe

766,40

766,40

1 026,00

1 026,00

1 792,40

1 792,40

Razem wydatki bieżące______ ____________ _________ 766,40 4 990,00 _______ 5 756,40

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Razem wynagrodzenia i pochodne
679 117,00
679117,00

131 535,00
131 535,00

810 652,00
810 652,00

Razem wydatki bieżące 679 117,00 131 535,00 810 652,00

4750

4850

Fundusz Pomocy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem wynagrodzenia i pochodne

0,00

0,00

0,00

5 310,00

1 043,00

6 353,00

5 310,00

1 043,00

6 353,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem zadania statutowe

1 530,00

1 530,00

1 685,00

1 685,00

3 215,00

3 215,00

Razem wydatki bieżące 1 530,00 8 038,00 9 568,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 852 624,40 368 529,00 2 221 153,40



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 2722/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lutego 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0750

0970

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze
Wpłwry z różnych dochodów

Razem dochody bieżące

14 400,00

1 500,00

15>900.01)

4 358,00

781,00

5 139'00

18 758,00

2 281,00

21 039,00
.............. .

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE ............ ’15 900,oi) .........5 139,00 21 039,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 2722/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lutego 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespól Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4790

4210

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Razem wynagrodzenia i pochodne 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Razem zadania statutowe —

2 258 363,00
2 258 363,00

41 360,00
41 360,00

426 884,00
426 884,00

781,00
781,00

2 685 247,00
2 685 247,00

42 141,00
42 141,00

Razem wydatki bieżące 427 665.00 2 727 388,00

80120 Licea ogólnokształcące

—

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące__________________ _

600 323,00
600323,00

113 475,00
113 475,00

713 798,00
713 798,00

600 323.00 1 13 475,00 _ 713 798,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 900 046,00 541 140,00 3 441 186,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 2722/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lutego 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

1 743 732,00
1 ”43 ”32.00
I~743 732,00

331 485,00
331 485,00

331 485310

2 075 217,00
2 075 217,00

2 075 217,00

80105 Przedszkola specjalne
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

187 233,00
187233,00

187 233,00

33 710,00
33 710,00
337103)0

220 943,00
220 943,00

.......... 220 943,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

492 350,00
492 350,00
492 3503)0

95 513,00
95 513,00

....... 95 5133)0

587 863,00
587 863,00

.......... 5878633)0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Razem wynagrodzenia i pochodne

299 765,00
299 765,00
299 765jro

56 185,00
56185,00

355 950,00
355 950,00

355 950,00Razem wydatki bieżące 56 1853)0

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Razem wynagrodzenia i pochodne
249 243,00
249 243,00

44 947,00
44 947,00

294 190,00
294190,00

Razem wydatki bieżące 249 243,00 44 947,00 294 1903)0

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 972 323,00 561 8403)0 3 534 163,00



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 2722/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lutego 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem w y d a (ki bieżące _________ ____________

989 365,00
989 365,00

989 365,00

187 013,00
187 013,00

.....iinoHdMi

1 176 378,00
1176 3 78,00

1 176 378,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 989 365,00 187013,00 1 176 378,00



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 2722/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lutego 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830 Wpływy z usług 9 116 142,00 14 145,00 9 130 287,00

Razem dochody bieżące_______  _____ 9 lift 142,00 14 145,00 9 130 287,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 9 lift (42,00 14 145,00 9 130 287,00



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr 2722/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lutego 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI MAJĄTKOWE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
w tym:
"Zakup sterowania wraz z automatyką przełączającą 
w agregacie prądotwórczym w Domu Pomocy
Społecznej w Wiśniowej Górze"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
Razem wydatki majątkowe własne

Razem wydatki majątkowe_____

0,00

0,00

0,00
0,00

___________ 0,00

14 145,00

14 145,00

14 145,00
14145,00

14 145,00

14 145,00

14 145,00
14145,00

_ ' 14 145,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 11 145,00 14 145,00



Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr 2722/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lutego 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Fundusz Pomocy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 324,00 324,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 0,00 66,00 66,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem wynagrodzenia i pochodne 0,00 390,00 390,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 781,10 781,10
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 192,00 192,00

Razem zadania statutowe 0,00 973,10 973,10

łłazeni wydatki bieżące 0,00 1 363,10 1 363,10

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

580 100,00 13 788,00 593 888,00

w tym:
powiat brzeziński 21 300,00 21 300,00
powiat chełmiński 19 200,00 19 200,00
powiat kutnowski 19 200,00 19 200,00
powiat łipnowski 19 200,00 19 200,00
powiat łaski 96 000,00 96 000,00
powiat łowicki 13 800,00 13 800,00
powiat pabianicki 13 800,00 13 800,00
powiat piotrkowski 24 300,00 24 300,00
powiat tomaszowski 0,00 13 788,00 13 788,00
powiat zgierski 142 500,00 142 500,00
miasto Łódź 210 800,00 210 800,00
Razem dotacje na zadania bieżące 580100,00 13 788,00 593 888,00

Razem wydatki bieżące ___ 580 100,00 13 788,00 5‘>3 888,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 580 100,00 15 151,10 595 251,10


